
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 
II. GIMNAZIJA, 10000  Zagreb, Križanićeva 4 
Tel: 01/4611834, 01/4662854, 01/4662853 
E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 

 

  
 Na osnovu članka 120., stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 

07/17., 68/18., 98/19. i 64/20.) te članka 25. Statuta, Školski odbor II. gimnazije na 1. sjednici 

održanoj dana 31. ožujka 2021. godine donosi: 
 
 
 

ZAKLJUČAK 

konstituirajuće sjednice Školskog odbora 

 

 

 
1. Potvrđuje se Izvješće predsjedavateljice o održanim sjednicama Vijeća roditelja,  

Nastavničkog vijeća i Skupa radnika za izbor predstavnika u Školskom odboru II. 
gimnazije te Odluke o imenovanju od 24. ožujka 2021. godine. 

 
2. Verificiran je mandat imenovanih članova Školskog odbora: 

- Irena Ihas Jurić, 
- Zrinka Mažar, 
- Ivan Santica, 
- Snježana Vuković 
te je potvrđivanjem mandata većine imenovanih članova konstituiran Školski odbor II. 
gimnazije dana 31. ožujka 2021. godine. 

 
3.  Za predsjednicu Školskog odbora II. gimnazije izabrana je Irena Ihas Jurić – predstavnica 

Nastavničkog vijeća, a za zamjenicu predsjednice izabrana je Snježana Vuković – 
predstavnica Skupa radnika. 

 
4. Školski odbor je suglasan s produženjem/ sklapanjem ugovora o najmu na godinu dana sa 

zakupnikom Aristos plus d.o.o., a odredbe kojega bi važile od 19.04.2021. 

 
5. Ovaj zaključak objavljuje se na oglasnoj ploči/ mrežnoj stranici škole. 
 

KLASA: 003-06/21-01 

URBROJ: 251-97-01-21/3-08 

Zagreb, 31. ožujka 2021. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 
 
_________________________ 

                                                                                 Irena Ihas Jurić, prof.,v.r. 
 

 
 

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

